

PARTIOLIPPUKUNTA HAUKKAVUOREN HALTIAT RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025

1 Yleistä	1
2 Ikäkausitoiminta	1
3 Retki- ja leiritoiminta sekä muut tapahtumat	2
4 Koulutustoiminta	4
5 Ansiomerkit	5
6 Kilpailutoiminta	5
7 Toiminnan tavoitteet	5
8 Tiedottaminen	6
9 Talous	6
10 Hallinto	7
10.1 Johtajat	8
11 Yhteistoiminta ja sidosryhmät	8
Liite 1 - ryhmät ja johtajat vuonna 2025	9
Liite 2 - samoaja, vaeltaja- ja aikuisryhmät 2025	10
Liite 3 - tarpoja-, samoaja- ja vaeltajaryhmien luotsit vuonna 2025	11



1 Yleistä

Haukkavuoren Haltiat ry järjestää lapsille ja nuorille kasvattavaa, päihteetöntä ja ulkoiluhenkistä partiotoimintaa vuoden ympäri. Lippukunnassa toimii useita viikoittain kokoontuvia ryhmiä, jotka jakautuvat viiteen eri ikäkauteen (sudenpennut, seikkailijat, tarpojat, samoajat ja vaeltajat). Ikäkausien toiminnalla on omat erityispiirteensä ja tavoitteensa, ja toiminta ikäkaudesta toiseen on nousujohteista. Lisäksi lippukunnassa toimii partiolikaudet ylittäneitä aikuisia toiminnan mahdollistajina.

2 Ikäkausitoiminta

Viikoittaista toimintaa lippukunnassa ovat ryhmien kokoukset. Kokouksissa ryhmät toteuttavat omalle ikäkaudelleen suunniteltua Suomen Partiolaisten (SP) partio-ohjelmaa. Partiokokoukset ovat tärkein toiminnan muoto lippukunnassa retkien ohella.

Keväällä 2025 lippukunnassa toimi yhteensä 12 ryhmää, joista seitsemän oli 7–15-vuotiaiden ryhmiä. Syksyllä osa ryhmistä siirtyi seuraavaan ikäkauteen (Pallokatat, Minikanat ja Beibsupallerot). Syksyllä sudenpentulaumat yhdistettiin johtajaresurssien puutteen vuoksi putkilaumaksi nimeltä Silakat. Näiden muutosten myötä syksyllä 2025 lippukunnassa toimi yhteensä 10 ryhmää, joista viisi oli 7–15-vuotiaiden ryhmiä. Tarkemmat listaukset ryhmistä ja niiden johtajista vuonna 2025 löytyvät liitteestä 1.

Kokouksissa opeteltiin ryhmässä toimimista ja sosiaalisia taitoja, harjoiteltiin retki-, ensiapu- ja rakentelutaitoja sekä muita partiotaitojen perusteita. Ryhmien toiminnan suunnittelussa ja toteuttamisessa olivat tukena ryhmien luotsit sekä sudenpentujen ja seikkailijoiden ikäkausivastaavat.

Samoajat, vaeltajat ja aikuiset johtivat nuorempia ikäkausia sekä järjestivät näille viikkotoimintaa luotsien ja ikäkausivastaavien tukemana. Lisäksi samoajia ja vaeltajia toimi hallituksessa ja lippukunnan muissa vastuutehtävissä, minkä lisäksi he toteuttivat myös tapahtumia ja muita projekteja.

Tavoitteena oli, että samoajat ja vaeltajat toteuttaisivat omaa ohjelmaansa ja kokoontuisivat säännöllisesti partion merkeissä. Tämä tarkoitti, että samoajavartioiden toivottiin kokoustavan noin kerran viikossa ja vaeltajavartioiden esimerkiksi kerran kuussa, toki ryhmän jaksamisen ja ehtimisen mukaan. Tavoite toteutui kohtalaisesti, sillä suurin osa samoaja- ja vaeltajaryhmistä toteutti omaa toimintaansa ja piti omia kokouksia, mutta osa

ryhmistä aktiivisemmin kuin toiset.

3 Retki- ja leiritoiminta sekä muut tapahtumat

Retket ja leirit ovat toiminnan kannalta tärkeitä tapahtumia, joissa ikäkaudet soveltavat ja käyttävät kokouksissa oppimiaan taitoja ja saavat itse tekemisen kokemuksia ja elämyksiä. Retket voivat olla päiväretkiä, yön yli kestäviä tai viikonlopun mittaisia. Leirit kestävät kolme yötä tai pidempään.

Keväällä 23.—25.5. sudenpennut retkeilivät ikäkauden yhteisellä viikonloppuretkellä Nuuksiossa. Retkelle osallistui 9 sudenpentua. Syksyllä sudenpennut retkeilivät Lounapartion kanssa HALOo Kattiksen haamut! - sudenpenturetkellä, jolle osallistui 10 HaHalaista sudenpentua. Ikäkauden yhteisten retkien lisäksi sudenpentulauma Koalat retkeilivät 2.2. omalla päiväretkellään Museo Leikkiin. Sudenpentuja osallistui myös syksyllä EPT:n järjestämään päiväkisaan Espoon Pinkkiin.

Seikkalijat retkeilivät ikäkauden yhteisellä maastoretkellä 15.—16.3. Kiljavalla. Retkelle osallistui 8 seikkailijaa. Seikkailijajoukkue Säälittävien Pallojen seikkailijaikäkausi siirtymä järjestettiin 29.—30.8. Nuuksiossa. Tapahtumaan osallistui 3 seikkailijaa. Seikkailijoita osallistui myös syksyllä järjestettyyn Sepeliin.

Tapojat retkeilivät helmi—maaliskuun vaihteessa 28.2.—2.3. ikäkauden yhteisellä viikonloppuretkellä, jolle osallistui 14 tarpojaa. Tarpojavartio Paistetut muikut retkeili omalla päiväretkellään 3.5. Nuuksiossa ja omalla viikonloppuretkellään 31.10.—2.11. Bataattipossut retkeilivät omalla päiväretkellään 18.5.

Samoajavartio Rasittavat lokit retkeilivät 3.—5.10. omalla Pullahiirten kokoontumisajot -retkellä. Retkelle osallistui 3 samoajaa. Samoajia osallistui myös EPT:n Vimma-viikonloppuun sekä huhti- että lokakuussa.

Vaeltajat osallistuivat ikäkauden yhteiseen iltatapahtuman Prison Islandilla. Tapahtumaan osallistui 4 vaeltajaa.

Lippukunnan aikuiset retkeilivät omalla retkellään 2.—3.8. Retkelle osallistui 10 aikuista.

Lippukunta osallistui myös 27.4. partioviikolla järjestettyyn Partioparaatiin. Paraatissa lippukuntaa edusti yhteensä 17 HaHalaista; 2 sudenpentua, 3 seikkailijaa, 2 tarpojaa, 6 samoajaa, 3 vaeltajaa ja 1 aikuinen.

Kesäkuun puolessa välissä järjestettiin Haukkavuoren Haltioiden ja Lounapartion yhteinen kesäleiri Hahlo 2025. Haukkavuoren Haltioista leirille osallistui yhteensä 6 sudenpentua, 4 seikkailijaa, 9 tarpojaa, 4 samoajaa, 9 vaeltajaa ja 7 aikuista.

Lippukunnan avoin kaudenaloitustapahtuma järjestettiin 10.8. Hanikassa. Tapahtumaan olivat tervetulleita niin lippukuntalaiset ja heidän läheisensä kuin partioon tutustujat.

Marraskuun lopussa 28.—30.11. järjestettiin perinteinen lippukunnan jouluretki Kavalahdessa. Retkellä oli yhteensä 50 osallistujaa: 11 sudenpentua, 8 seikkailijaa, 11 tarpojaa, 6 samoajaa, 6 vaeltajaa, 6 aikuista ja 2 nuorempaa sisarusta.

Joulukuussa järjestettiin lippukunnan puurojuhla Soukan kappelilla, johon osallistui yhteensä 64 lippukunnan jäsentä ja heidän perheenjäsentään.

Kesällä 19.—27.7 johtajisto vaelsi Karhunkierroksella. Vaellukselle osallistui yhteensä 4 HaHalaista johtajaa. Johtajisto myös retkeili 12.—13.12. omalla retkellään.

Alla vuonna 2025 järjestetyt retket ja tapahtumat ikäkausittain:

Sudenpennut:

- 2.2. Koalojen retki Museo Leikkiin
- 23.—25.5. SudariCruise-ikäkausiretki
- 1.—2.11. HALOo Kattiksen haamut!

Seikkailijat:

- 15.—16.3. Jäätynyt porkkana -ikäkausiretki
- 29.—30.8. Säälittävien Pallojen siirtymäretki

Tarpojat

- 28.2.—2.3. HaHan tarpojaretki
- 3.5. Paistettujen muikkujen päiväretki
- 18.5. Bataattipossujen Gourmet-retki
- 31.10.—2.11. Haamumuikut liikenteessä

Samoajat

- 3.—5.10. Pullahiirten kokoontumisajot

Vaeltajat

- 18.12. Vaeltajat vankilassa

Aikuiset

- 2.—3.8. Aikuisretki

Vuoden 2025 aikana järjestettiin 4 johtajaneuvostoa. Kevätkausi alkoi kesäleirin ja kevätkauden suunnittelupäivällä 5.1. ja kevään toinen johtajaneuvosto järjestettiin kevätkokouksen yhteydessä 15.3. Syyskauden alussa 9.8. pidettiin johtajiston kaudenaloitus Soukan kappelilla, jossa tiedotettiin johtajistoa ajankohtaisista aiheista ja suunniteltiin tulevaa syksyä. Syyskokouksen yhteydessä 16.11. järjestettiin vuoden viimeinen johtajaneuvosto.

Kestävästi partiossa -tunnuksen saamiseksi 21.5. järjestettiin erätaukokeskustelu kestävästä kehityksestä lippukunnassa Espoonlahden kirkolla. Erätaukokeskustelu sai yhteensä 3 osallistujaa. 7.9. järjestettiin avoin keskustelu lippukunnan kolotilanteesta ja sen tulevaisuudesta. Keskusteluun osallistui yhteensä 6 HaHalaista ja heidän huoltajaansa.

Vuoden aikana järjestettiin kaksi johtajahuoltotapahtumaa. Toukokuussa johtajisto taisteli Megazonessa sekä vietti kaudenpäättöspiknikkiä Iivisniemen uimarannalla. Lippukunnan johtajia osallistui myös ELLI ry:n järjestämiin Einari-vaeltaja-aikuis-tapahtumaan.

4 Koulutustoiminta

Kouluttautuminen halutaan saada näyttäytymään hyödyllisenä ja mukavana, jotta johtajat kiinnostuvat ilmoittautumaan kursseille. Vuonna 2025 tavoitteena oli, että vaeltaja-ikäisistä mahdollisimman moni kävisi Partiojohtajan peruskurssin (Pj-Pk) ja että johtajat innostuisivat kouluttautumisesta. Myös partiojohtajan jatkokurssille eli KoGi-kurssille osallistumiseen haluttiin kannustaa. Jokaista ryhmänjohtajaa tai muissa pesteissä toimivaa kannustettiin käymään jokin omaa pestiä tukeva kurssi vuoden aikana. PöPan kurssi-ilmoittautumiset ovat kolme kertaa vuodessa: helmikuussa, elokuussa ja marraskuussa ja tavoitteena oli pitää huoli siitä, että johtajat saavat tietoa mahdollisista kursseista ajoissa ja osaavat ilmoittautua oikeaan aikaan.

Vuoden 2025 ROK-kurssi toteutettiin yhteistyössä Espoonlahden alueen lippukuntien (ELLI) kanssa. HaHasta kurssille osallistui samoajavartio Minikanat. Lisäksi useampi HaHalainen johtaja oli kurssilla mukana kouluttamassa.

Pj-Pk:lle osallistui vuonna 2025 neljä vaeltajaa, mikä oli hieno saavutus lippukunnassamme koulutuksen suhteen.

KoGi:lle ei ollut uusia osallistujia vuonna 2025. Vuoden aikana muutama johtaja osallistui pestiä tukevalle kurssille, mutta muuten kursseille ei osallistuttu kovin aktiivisesti.

5 Ansiomerkit

Ansiotuneille lippukunnan jäsenille haetaan vuosittain Espoon Partiotuen, Pääkaupunkiseudun Partiolaisten ja Suomen Partiolaisten ansiomerkkejä. Ansiomerkkejä haetaan neljä kertaa vuodessa. Ansiomerkkiehdotusten tekemisestä ja hakemustekstien kirjoittamisesta vastaa ansiomerkkitoimikunta. Vuonna 2025 ansiomerkkitoimikunnassa toimi pestijohtaja Reetta Pakkala. Vuonna 2025 luovutettiin seuraavat ansiomerkit:

Pääkaupunkiseudun Partiolaisten alaiset merkit:

- Sudenpääsolki: Olivia Klemetti
- Tarpojasolki: Elli Karonen, Olivia Emechebe
- II-luokan Mannerheimin solki: Ella Ikonen
- I-luokan Mannerheimin solki: Lotta Stambej

6 Kilpailutoiminta

Lippukunnan ryhmiä kannustettiin osallistumaan aktiivisesti partiotaitokilpailuihin, joissa testataan ja harjaannutetaan opittuja taitoja, kasvatetaan ryhmähenkeä sekä saadaan hyviä partiokokemuksia. Tämän lisäksi kilpailut tarjoavat ryhmille mielekästä tekemistä retkien ohelle. Tavoitteena oli, että vuonna 2025 jokainen toimiva ryhmä osallistuisi vähintään yhteen ikäkaudelle sopivaan kilpailuun ja johtajaikäiset lähtisivät myös yhdessä kisaamaan.

Tämä tavoite toteutui hyvin, sillä syksyllä Espoon Punasessa kisasi HaHasta tarpojavartio, samoajavartio, sekä vaeltaja-aikuisvartio. Syksyllä Espoon Pinkissä kisasi HaHasta sekä sudenpentulauma että seikkailijajoukkue. Pääkaupunkiseudun Partiolaisten syys-SM-kilpailun järjestämiseen osallistui 10 HaHalaista.

Lippukunta tuki kilpailuihin osallistumista. Lippukunnan tuen tarkoituksena on tukea aktiivisen kisakulttuurin kehitystä.

7 Toiminnan tavoitteet

Vuoden 2025 tavoitteena oli jäsenhankintaan panostaminen ja sen kautta lippukunnan jäsenmäärän kasvattaminen. Tavoite toteutui kohtalaisesti, sillä lippukunnalle ei löydetty

jäsenhankintavastaavaa, jonka vastuulla tavoitteen toteutuminen olisi ollut. Tämän vuoksi myöskään tapahtumia, joiden pääpainona oli jäsenhankinta, ei järjestetty vuoden 2025 aikana. Vaikka toimet jäsenhankinnan eteen olivat vähäiset, kasvoi lippukunnan jäsenmäärä edellisvuodesta 9 jäsenellä, johon kuului myös uusia aikuisia.

Toisena vuoden 2025 tavoitteena oli saada toimintaamme mukaan uusia aikuisia ja innostaa myös pitkään aktiivitoiminnasta poissa olleita lippukunnan jäseniä mukaan tapahtumiin ja viikkotoimintaan. Tähän tavoitteeseen tarkoitus oli päästä mahdollistamalla mielekkäitä pestejä ja toimintaa, johon pystyy panostamaan omien resurssien mukaan. Tämä tavoite toteutui kohtalaisesti, sillä tavoitetta tukevia pestikuvauksia lippukunnan pesteistä ei jaettu johtajistolle. Lippukunnan viikkotoimintaan lähti kuitenkin mukaan uusia aikuisia vuoden aikana ja pitkään poissa olleisiinkin saattoi törmätä etenkin lippukunnan aikuisten omalla retkellä elokuussa.

Vuonna 2025 vanhentunut Kestävästi partiossa- tunnus oli tavoitteena uusia vuoden aikana. Tunnuksen uusimista varten 21.5.2025 järjestettiin erätaukokeskustelu, jossa suunniteltiin lippukunnan toimia kestävän kehityksen eteen. Keskustelu sai kuitenkin vain muutaman osallistujan, minkä vuoksi sitä seuranneet toimet Kestävästi partiossa- tunnuksen eteen olivat vähäiset. Tunnusta ei siis vuoden 2025 aikana haettu uudelleen vähäisten resurssien vuoksi.

8 Tiedottaminen

Lippukunnan päätiedotuskanavina toimivat kotisivut ja sähköposti, joilla tiedotettiin ajankohtaisista aiheista, retkistä ja tapahtumista. Huoltajille ja jäsenille lähetettiin uutiskirje viisi kertaa vuoden aikana Mailjet-palvelun kautta, johon sähköpostiosoitteet saatiin Kuksa-jäsenrekisteristä. Muu virallinen viestiminen johtajien ja huoltajien välillä tapahtui sähköpostitse Kuksan kautta ja ryhmien huoltajien WhatsApp-ryhmien kautta.

HaHa:n johtajisto tiedotti keskenään sähköpostin ja WhatsApp-ryhmien välityksellä. Osalla vanhemmista ikäkausiryhmistä on omat Whatsapp-ryhmänsä, joita käytetään lapsille tiedottamiseen ja viestintään.

Kotisivujen lisäksi lippukunnalla on oma Facebook-sivu, sekä Instagram-, TikTok- ja Flickr-tili.

9 Talous

Lippukunnan talous perustui vuonna 2025 omatoimiseen varainhankintaan, jäsenmaksuihin ja avustuksiin. Avustuksia saatiin Espoonlahden seurakunnalta 1200,00 € ja Espoon kaupungilta 3600 €. Lisäksi lippukunta oli mukana pyörittämässä Espoon kaupungin leirivälinelainaamoa, josta saimme 350,00 €. Omatoimisen varainhankinnan tärkein muoto oli partiolaisten adventtikalenterimyynti syksyllä. Kalenterimyynnistä lippukunta sai 4,50 € / myyty kalenteri. Yhteensä adventtikalentereiden myynnillä kerättiin 2545,03 €. Muuta varainhankintaa tehtiin 847 €. Lippukunnan keräämä jäsenmaksu oli 15 € jäseneltä ja tuloja saatiin yhteensä 1258 €. Lippukunta sai Suomen Partiolaisten myöntämää Kestävästi Partiossa -avustusta 600 € kasvisruokakurssin järjestämiseen.

Varainhankinnasta ja avustuksista saatavilla varoilla mahdollistettiin viikoittainen ikäkausien partiotoiminta, erilaiset kokoustarvikkeet ja kulut partio-ohjelman toteuttamiseksi. Lisäksi niillä katettiin kurssi- ja kilpailuosallistumisia, kalustohankintoja ja tuettiin retkien ja leirien järjestämistä. Lisäksi retkien ja leirien kuluja - vuokria, muonitusta, ohjelmatarvikkeita ja kuljetuksia - katettiin osallistumismaksuilla.

Lippukunta tuki taloudellisesti kursseille, kisoihin ja tapahtumiin osallistumista. Kisat lippukunta maksoi osallistujien puolesta kokonaan.

Vuoden 2025 tulos oli 1391,21 € ylijäämäinen. Vuodelle 2025 budjetoitiin ylijäämää 1950 €, joten tulos oli tätä noin 550 € vähemmän. Tämä ylijäämä budjetoitiin, jotta lippukunnan tilille saadaan kerrytettyä puskurirahastoa. Puskurirahastolla takaamme lippukunnallemme mahdollisuuden toimitiloihin myös tulevaisuudessa. Puskurirahastosta voidaan maksaa muun muassa mahdollinen takuuvuokra ja muuttoon liittyvät kulut, sekä myöhemmin muut koloon liittyvät kulut.

Retkitoimintaan rahaa kului 500 € budjetoitua enemmän, eli lippukuntamme retkeili ahkerasti. Yleistoiimintaan rahaa kului taas 1500 € budjetoitua vähemmän. Myös stipendeihin ja suoritus- ja taitokirjoihin kului budjetoitua vähemmän rahaa.

Lippukunnan kirjanpito tehtiin Tilitin-ohjelmalla. Lisäksi käytössä oli Kululaskut.fi -palvelu kululaskujen tekemiseen ja kuittien säilyttämiseen. Lippukunnalla on S-Business-tili ja SumUp-korttimaksupääte, jonka kautta vastaanotettiin kalenterimaksuja.

10 Hallinto

Lippukunnalla oli kaksi sääntömääräistä jäsenkokousta vuoden aikana: kevätkokous maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa.

Lippukunnan hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana yhteensä 19 kertaa. Johtajiston kaudenaloitus kevään tulevista tapahtumista ja ajankohtaisista asioista pidettiin tammikuussa ja syyskauden osalta elokuussa.

Hallituksen jäsenet vuonna 2025:

- Ella Ikonen, lippukunnanjohtaja
- Iida Toivanen, lippukunnanjohtajan apulainen
- Reetta Pakkala, pestijohtaja
- Saara Putkiranta, ohjelmajohtaja
- Verna Lempinen, sihteeri
- Oona Sallasmaa, tapahtumavastaava
- Aida Oksala, some- ja viestintävastaava
- Iitu Tschokkinen, some- ja viestintävastaava
- Onerva Pirttimaa, varajäsen
- Frida Putkiranta, varajäsen

10.1 Johtajat

Vuonna 2025 kalustovastaavana toimi Kaisa Särkkä-Pakkala. Jäsenrekisterinhoitajan tehtäviä vuonna 2025 hoitivat Ella Ikonen ja Iida Toivanen. Lippukunnan ryhmien nimet ja johtajat löytyvät toimintakertomuksen lopusta liitteestä 1 ja tarpoja-, samoaja- ja vaeltajaryhmien luotsit löytyvät liitteestä 3.

11 Yhteistoiminta ja sidosryhmät

Lippukunta osallistui aktiivisesti lippukuntaryhmittymä Espoonlahden lippukunnat ry:n toimintaan. Lippukunnalla oli edustus ELLI ry:n johtokunnassa, ja yhteistapahtumia olivat seikkailijoiden Sepeli-päivätapahtumat, koko ikäkauden tarpojatapahtumat (KITT) sekä Santeri- ja Einari-johtajahuollot. Vuoden aikana pidettiin neljä aluetapaamista alueen lippukuntien kesken, joista HaHalaisia osallistui kolmeen.

Lippukunnalla on taustayhteisösopimus Espoonlahden seurakunnan kanssa. Seurakunta tarjoaa lippukunnan kokoontumistilat. Lippukunta osallistui seurakunnan Yhteisvastuukeräykseen, jonka keräyskohteena vuonna 2025 oli partio. Lisäksi lippukunta oli

mukana järjestämässä itsenäisyyspäivän lipunnostoa Espoonlahden kirkolla. Seurakunnan partioyhteyshenkilönä (seppo) toimi vuonna 2025 Joona Pitkäniitty ja lippukuntayhteyshenkilönä (lissu) Juha Eriksson, joka vieraili lippukunnan tapahtumissa.

Liite 1 - ryhmät ja johtajat vuonna 2025

ryhmän nimi (jäsenten syntymävuosi ja ikäkausi)	johtajat keväällä 2025	johtajat syksyllä 2025
Koalat (2017, su)→ Silakat (2016–2018, su)	Ella Ikonen Iida Toivanen	Lea Mikonsaari Satu Klemetti
Puput (2016, su)→ Silakat (2016–2018, su)	Kirsi Kettula Elise Valin-Raki Mare Lukas	Lea Mikonsaari Satu Klemetti
Pallokalat (2015, su)→ Säälittävät pallot (2015, se)	Päivi Kaltiokumpu Saara Leppäharju	Frida Putkiranta Oona Sallasmaa Aida Oksala litu Tschokkinen
Pahaenteiset porkkanalaatikot (2013–2014, se)	Saara Aukia	Saara Aukia Olivia Emechebe
Paistetut muikut (2012, ta)	Aida Oksala Taika Rieger	Janni Hemminki Taimi Tuiskuvaara
Bataattipossut (2011, ta)	Saara Putkiranta Verna Lempinen	Saara Putkiranta Verna Lempinen
Minikanat (2010, ta)→ Minikanat (2010, sa)	Oona Sallasmaa Jenna Vihko	-

Liite 2 - samoaja, vaeltaja- ja aikuisryhmät 2025

Kevät 2025	Syksy 2025
-	Minikanat (2010, sa)
Rasittavat lokit (2008, sa)	Rasittavat lokit (2008, sa)
Beibsupallerot (2007, sa)	Beibsupallerot (2007, va)
Pistepirkot (2005, va)	Pistepirkot (2005, va)
Uudet vaeltajat (2004-2003,va)	Uudet vaeltajat (2004-2003,va)
Wompatit (2002, va)	Wompatit (2002, va)
Vartio Ankka (2001, ai)	Vartio Ankka (2001, ai)
Aikuisten höperöryhmä (ai)	Aikuisten höperöryhmä (ai)

Liite 3 - tarpoja-, samoaja- ja vaeltajaryhmien luotsit vuonna 2025

Ryhmän nimi (ikäkausi)	Luotsi keväällä 2025	Luotsi syksyllä 2025
Paistetut muikut (ta)	-	Selja Rögård
Bataattipossut (ta)	-	-
Minikanat (ta) → Minikanat (sa)	-	Onerva Pirttimaa
Rasittavat lokit (sa)	Onerva Pirttimaa	Onerva Pirttimaa
Beibsupallerot (sa) → Beibsupallerot (va)	Onerva Pirttimaa	-
Pistepirkot (va)	-	-
Uudet vaeltajat (va)	-	-
Wompatit (va)	-	-
Vartio Ankka → Vartio Ankka (ai)	-	-